
Introduktion för 
medarbetare



Välkommen till Winningtemp



Genom pulsmätningsverktyget Winningtemp kommer du få besvara 

forskningsbaserade frågor kopplat till engagemang, ledarskap, välmående och 

organisationsutveckling. Dina svar och den feedback du lämnar kommer bidra 

till skapandet av en sund och välmående arbetsplats färgad av tillit och 

kommunikation



Här är några exempel på de frågor du kommer få besvara:

Du svarar på de forskningsbaserade frågorna med stöd av fyra olika smileys där 

den mörkgröna står för Instämmer helt och den röda Instämmer inte alls. Du 

ges också möjligheten att lämna en anonym fritextkommentar om du önskar att 

utveckla ditt svar och förtydliga för din chef vad du menar.

Syftet med Winningtemp är att du som medarbetare ska ha 

en plattform där du kan göra din röst hörd. En plattform där 

du kan lyfta vad som fungerar bra och vad du önskar att 

utveckla - och detta helt anonymt.

Introduktion

Anonym

Jag upplever att vi jobbar mot olika mål i 
teamet.

Tycker du att andras förväntningar på ditt 
arbete är tydliga?

Upplever du att du får den 
kompetensutveckling du behöver för att 
göra ett bra arbete?



Svaren som du och dina kollegor bidrar med sammanställs och presenteras 

som en så kallad Temperatur. Du kommer att kunna följa temperaturen inom 

olika forskningsbaserade kategorier såsom engagemang, ledarskap, 

teamkänsla och arbetsglädje.

Winningtemp är en säker plats att dela feedback på. En plats där du kan dela 

förbättringsförslag, åsikter och idéer samt flagga för allvarliga händelser som 

mobbning, diskriminering och trakasserier. 



Winningtemp uppmuntrar dig att ta kontrollen över din karriär. Delta aktivt i 

kommande samtal om er arbetsplats och arbetsmiljö - var en del av den 

förändring du vill skapa.

Temperaturen uppdateras löpande och presenteras i en skala mellan 0 och 10.

Grattis till att dig som är en del av en organisation som bryr 

sig om sina medarbetare – och välkommen till Winningtemp!



Sekretesspolicy:
Observera att alla svar och data kring upplevelse av arbetssituation är anonyma 
och kan inte ses av någon i Winningtemp. Presentation av organisationens 
temperatur görs endast på gruppnivå och kan inte spåras till enskild individ. 



Läs gärna mer på: winningtemp.com/privacy-notice

Vill du ha mer tips och tricks? 

Prenumera på vårt nyhetsbrev

Prenumenera

https://www.winningtemp.com/privacy-notice

